
ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO FEBRERO

JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1

JUAN CARLOS OLMOS LEAL 1 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

MARINA GUZMAN HERNANDEZ 10 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

LUZ ANGELA CELY SERRATO 23 2-10 PM 6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM

JORGE POLIDORO BERNAL TORRES 28 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

CARLOS EDUARDO VELASQUEZ RODRIGUEZ 33  2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

CLAUDIA MARLEN CONTRERAS NIETO 11 6-2 PM 6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

PEDRO ALONSO BUSTOS VASQUEZ 12 2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

RICARDO MOJICA VARGAS 40 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

PEDRO NEL QUESADA ORTIZ 48 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

HUGO RAFAEL DIAZ BANQUEZ 58 X X X X X X X DD 2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

LUISA FERNANDA VILLALOBOS OLARTE 14 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

JESUS ALBERTO CASTELLANOS MARTINEZ 13  2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

JORGE ENRIQUE BARRERA AVILA 49 2-10 PM 6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM

RAFAEL ENRIQUE LOPEZ GEGUIS 52 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

LILIANA PERDOMO GOMEZ 53 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

Rama Judicial del Poder Público
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FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO

SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM  6-2 PM 6-2 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM  6-2 PM S 6-2 PM D

6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM  2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D

6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM S 6-2 PM D

2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM  6-2 PM 6-2 PM

6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM  

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM  2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D

2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM  6-2 PM 6-2 PM

6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM  2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D

6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM  6-2 PM S 6-2 PM D

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

16/01/2013 Secretaria General 2 de 3



JUAN CARLOS OLMOS LEAL 1

MARINA GUZMAN HERNANDEZ 10

LUZ ANGELA CELY SERRATO 23

JORGE POLIDORO BERNAL TORRES 28

CARLOS EDUARDO VELASQUEZ RODRIGUEZ 33

CLAUDIA MARLEN CONTRERAS NIETO 11

PEDRO ALONSO BUSTOS VASQUEZ 12

RICARDO MOJICA VARGAS 40

PEDRO NEL QUESADA ORTIZ 48

HUGO RAFAEL DIAZ BANQUEZ 58

LUISA FERNANDA VILLALOBOS OLARTE 14

JESUS ALBERTO CASTELLANOS MARTINEZ 13

JORGE ENRIQUE BARRERA AVILA 49

RAFAEL ENRIQUE LOPEZ GEGUIS 52

LILIANA PERDOMO GOMEZ 53

Rama Judicial del Poder Público

Consejo Seccional de la Judicatura de Cundinamarca

Sala Administrativa

PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL 

ACUSATORIO 1° de Enero al 28 de Febrero de 2013 

SEDES DESCENTRALIZADAS

SEDE JUEZ DESP

TUNJUELITO

ENGATIVA

KENNEDY

NOTA: SUJETO A MODIFICACIONES POR PERMISOS,

INCAPACIDADES MEDICAS Y VACACIONES CONCEDIDAS

PARA EL PRIMER SEMESTRE DE 2013 POR EL H. TRIBUNAL

SUPERIOR DE BOGOTA Y POR LA SALA ADMINISTRATIVA. 

FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO FEBRERO

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM  2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM  6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM

6-2 PM 6-2 PM  2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM

DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

DD DD 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM

6-2 PM 6-2 PM  6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM

6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM S 6-2 PM D DD 2-10 PM 2-10 PM

DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM  2-10 PM 2-10 PM S 2-10 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM

DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

6-2 PM 6-2 PM  2-10 PM 2-10 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM

DD DD 6-2 PM 6-2 PM 6-2 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 11 DIAS DE VACIONES SE LE DEBE

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM  6-2 PM S 6-2 PM D DD DD 6-2 PM 6-2 PM
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